
UCHWAŁA NR LXIII/823/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688),  Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Karola Korneluka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej    
w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 
         
          

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 8039F7D6-A5C7-4FAB-9D96-D38AD51A1E8B. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie stwierdzenia wyboru  

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach. 

 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym "rada gminy 

wybiera ze swego przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głw 

obecności co najmniej połowy ustawowego skłrady w głosowaniu tajnym". 

 Podjęcie uchwały jest formą potwierdzenia przeprowadzonej procedury wyboru 

wiceprzewodniących Rady i stwierdzenia dokonanego przez Radę Miejską w Suwałkach wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Id: 8039F7D6-A5C7-4FAB-9D96-D38AD51A1E8B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIII/823/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


